ви-1
№ 225-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.02.2024 № 226

г.Чудово

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ
Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ Чудовского

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 12.10.2023 № 1705, дополнив строкой

16 следующего содержания:

« №
п/п

Наименование
муниципальной

программы
Чудовского

муниципального
района

Наименование
подпрограммы,

входящей в состав
муниципальной

программы
Чудовского

муниципального
района

Ответственный
исполнитель

 16 Укрепление
общественного
здоровья в Чудовском
муниципальном
районе на 2024-2029
годы

- Администрация
Чудовского
муниципального
района в лице
главного служащего-
эксперта

».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин